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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 270.000,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 131.998,52

 138.001,48

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  154.675,23

26/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  16.673,75  16.673,75  138.001,48678/0-2016             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 6.000.000,00

 6.000.000,00

 0,00

 0,00

 3.146.030,75

 2.853.969,25

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  3.210.822,83

01/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  4.456,07  4.456,07  3.206.366,76628/0-2016             44

01/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  3.342,02  7.798,09  3.203.024,74629/0-2016             45

01/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  517,03  8.315,12  3.202.507,71630/0-2016             99

26/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  113.001,93  121.317,05  3.089.505,78670/0-2016             01

26/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  37.740,78  159.057,83  3.051.765,00671/0-2016             33

26/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  6.095,50  165.153,33  3.045.669,50672/0-2016             37

26/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  5.200,50  170.353,83  3.040.469,00673/0-2016             99

26/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  82.606,00  252.959,83  2.957.863,00675/0-2016             60

26/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  102.525,45  355.485,28  2.855.337,55676/0-2016             01

26/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  1.368,30  356.853,58  2.853.969,25677/0-2016             33
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 500.000,00

 0,00

 0,00

 500.000,00

 500.000,00

 0,00

 0,00

 299.981,56

 200.018,44

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  239.684,65

26/08/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPA  17.347,26  17.347,26  222.337,39679/0-2016             02

26/08/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPA  22.318,95  39.666,21  200.018,44680/0-2016             02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 120.000,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 59.453,40

 60.546,60

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  65.837,70

26/08/2016 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO  5.291,10  5.291,10  60.546,60674/0-2016             99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 800.000,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 175.717,43

 624.282,57

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  640.517,96

26/08/2016 110.000 S.E.P.R.E.M  21.435,89  21.435,89  619.082,07681/0-2016             03

26/08/2016 110.000 S.E.P.R.E.M -5.200,50  16.235,39  624.282,57681/0-2016 - 01      03
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 150.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 41.792,40

 108.207,60

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  112.268,40

01/08/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  169,20  112.099,20625/0-2016             14

01/08/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  338,40  111.930,00626/0-2016             14

01/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  507,60  111.760,80627/0-2016             14

02/08/2016 110.000 EDUARDO POLES CAMP  169,20  676,80  111.591,60637/0-2016             14

04/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  846,00  111.422,40641/0-2016             14

05/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  1.015,20  111.253,20644/0-2016             14

09/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  1.184,40  111.084,00646/0-2016             14

09/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  1.353,60  110.914,80647/0-2016             14

09/08/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  1.522,80  110.745,60648/0-2016             14

09/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  1.692,00  110.576,40649/0-2016             14

15/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  1.861,20  110.407,20653/0-2016             14

15/08/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  2.030,40  110.238,00654/0-2016             14

15/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  2.199,60  110.068,80655/0-2016             14

15/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  2.368,80  109.899,60656/0-2016             14

22/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  2.538,00  109.730,40666/0-2016             14

22/08/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  2.707,20  109.561,20667/0-2016             14

22/08/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  2.876,40  109.392,00668/0-2016             14

23/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  3.045,60  109.222,80669/0-2016             14

26/08/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  3.214,80  109.053,60682/0-2016             14

26/08/2016 110.000 CLOVIS DENIS MAXIMO  169,20  3.384,00  108.884,40683/0-2016             14

26/08/2016 110.000 JOÃO RICARDO DA SIL  169,20  3.553,20  108.715,20684/0-2016             14

26/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  3.722,40  108.546,00685/0-2016             14

31/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  3.891,60  108.376,80689/0-2016             14

31/08/2016 110.000 RUBENS PIRES DA FON  169,20  4.060,80  108.207,60690/0-2016             14
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 300.000,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 134.456,30

 165.543,70

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  171.607,47

02/08/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁT  396,00  396,00  171.211,47632/0-2016             16

02/08/2016 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  198,76  594,76  171.012,71633/0-2016             24

02/08/2016 110.000 DORES E LIMA MONITO  180,00  774,76  170.832,71635/0-2016             28

02/08/2016 110.000 COMERCIAL CHAQUIB  198,00  972,76  170.634,71636/0-2016             04

04/08/2016 110.000 EUCLIDES JOSÉ MAGGI  2.603,00  3.575,76  168.031,71639/0-2016             50

05/08/2016 110.000 VELMAX VEÍCULOS LTD  561,13  4.136,89  167.470,58643/0-2016             39

09/08/2016 110.000 MARIA DE LOURDES MA  214,60  4.351,49  167.255,98645/0-2016             17

15/08/2016 110.000 ACESSÓRIO ZELITO - C  160,00  4.511,49  167.095,98651/0-2016             39

17/08/2016 110.000 PAPELARIA INFORMÁT  103,65  4.615,14  166.992,33658/0-2016             16

17/08/2016 110.000 COFESA COMERCIAL F  391,94  5.007,08  166.600,39659/0-2016             22

17/08/2016 110.000 MARIA DE LOURDES MA  792,50  5.799,58  165.807,89660/0-2016             16

18/08/2016 110.000 COMERCIAL PEIXOTO  65,50  5.865,08  165.742,39662/0-2016             25

22/08/2016 1/2016 110.000 MARCIO APARECIDO N  547,20  5.865,08  165.742,39167/4-2016             07

22/08/2016 110.000 OURO SAFRA INDUSTR  209,89  6.074,97  165.532,50665/0-2016             11

25/08/2016 110.000 COFESA COMERCIAL F -11,20  6.063,77  165.543,70659/0-2016 - 01      22

26/08/2016 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO  3.094,26  6.063,77  165.543,70376/5-2016             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 46.858,88

 53.141,12

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  53.141,12

02/08/2016 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESS  5.857,36  0,00  53.141,121/7-2016             01

04/08/2016 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESS  547,28  0,00  53.141,121/8-2016             01



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2016

Página: 12/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.36

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 11.100,00

 88.900,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  88.900,00

23/08/2016 7/2016 110.000 CARLOS HENRIQUE RIN  3.200,00  0,00  88.900,00618/1-2016             06



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL
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Exercício: 2016

Página: 13/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.38

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

ARRENDAMENTO MERCANTIL

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/08/2016 ATÉ 31/08/2016

13/09/16 12:39

Exercício: 2016

Página: 14/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.39

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

 900.000,00

 0,00

 0,00

 900.000,00

 900.000,00

 0,00

 0,00

 758.137,27

 141.862,73

0014

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

31/07/2016 Saldo Anterior  0,00  0,00  207.901,24

01/08/2016 15/2015 110.000 SABESP - CIA SANEAME  578,61  0,00  207.901,245/8-2016             44

01/08/2016 21/2014 110.000 SINO ASSESSORIA E C  2.416,22  0,00  207.901,246/7-2016             11

01/08/2016 19/2014 110.000 TELEFONICA BRASIL S/  577,74  0,00  207.901,2410/8-2016             58

01/08/2016 14/2013 110.000 ZOCCAL SEGURANÇA P  15.582,16  0,00  207.901,2415/8-2016             77

01/08/2016 110.000 TELEFONICA BRASIL S/  1.474,17  0,00  207.901,2419/8-2016             58

01/08/2016 3/2016 110.000 4R SISTEMAS ASSESSO  8.502,60  0,00  207.901,24220/6-2016             11

01/08/2016 6/2016 110.000 ALARM CENTRO SISTEM  350,00  0,00  207.901,24272/4-2016             77

02/08/2016 110.000 VIANNA & CONSULTOR  2.400,00  2.400,00  205.501,24631/0-2016             99

02/08/2016 110.000 DORES E LIMA MONITO  300,00  2.700,00  205.201,24634/0-2016             17

03/08/2016 110.000 FENIXLICI PRESTAÇÃO  77,00  2.700,00  205.201,242/8-2016             47

03/08/2016 10/2013 110.000 ICLOUDS SISTEMAS WE  618,75  2.700,00  205.201,244/7-2016             99

03/08/2016 110.000 PREFEITURA MUNICIPA  15.471,00  18.171,00  189.730,24638/0-2016             99

04/08/2016 110.000 FERNANDO SILVA ITAP  778,65  18.949,65  188.951,59640/0-2016             99

05/08/2016 110.000 VELMAX VEÍCULOS LTD  400,00  19.349,65  188.551,59642/0-2016             19

09/08/2016 110.000 COMPANHIA SUL PAUL  4.574,70  19.349,65  188.551,5946/8-2016             43

09/08/2016 110.000 NET SERVIÇOS DE COM  227,00  19.349,65  188.551,5955/8-2016             01

11/08/2016 21/2013 110.000 LCI TECNOLOGIA DA IN  1.335,08  19.349,65  188.551,5949/7-2016             08

15/08/2016 110.000 ACESSÓRIO ZELITO - C  60,00  19.409,65  188.491,59650/0-2016             19

15/08/2016 110.000 GILSON AUGUSTO DE B  40,00  19.449,65  188.451,59652/0-2016             16

15/08/2016 110.000 JOSÉ HILTON DE OLIVE  361,00  19.810,65  188.090,59657/0-2016             99

17/08/2016 110.000 CGMP - CENTRO GESTA  91,65  19.810,65  188.090,5935/8-2016             99

